Генеральному директору

	ПАО «ОНХП»

	Зуге И.М.

	ФИО родителей

	Адрес проживания

	телефон (сот,дом), E-MAIL

	Место работы родителей, должность

Заявление

Прошу принять на прохождение производственной практики моего сына/дочь ФИО, обучающегося (- уюся) класса, школы в июне/июле 202    г.
ДАТА     ПОДПИСЬ